
BIODATA PPL 

PANITIA PENGAWAS PEMILU 

KECAMATAN SUKORAME 

KABUPATEN LAMONGAN 



PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 
KECAMATAN SUKORAME KABUPATEN LAMONGAN 

Jl Rays Sukorama no 01 Ksb Lamonoan 62276 

KEPUTU5AN PANITIA PENGAWAS PEMfLIHAN UMUM 
KECAMATAN SUKORAME 

NOMOR : Kop/ 09 /Panwaslu-Cam; Skm-Lmg/IX/2013 

TENTANG 

PENETAPAN ANGGOTA PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 
PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DPR, DPD DAN DPRD TAHUN 2014 

KECAMATAN SUKORAME 

PANITIA PENGAWAS PEMILU KECAMATAN SUKORAME 

Menlmbang ; a. bahwa (5alam melaksanakan tugas mengawasi penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 2014di 
Kecamatan Sukorame periu didukung oleh Anggota Pengawas 
Pemilu Lapangan. 

b. bahwa berdasarkan Pasal 96 ayat (3) Undang-Undang Nomor 15 
Tahun 2011 tentang Penyelenggaraan Pemilihan Umum, 
Anggota Pengawas Pemilu Lapangan diseleksi den dlletapkan 
oleh Panilfa Pengawas Pemilu Kecamatan. 

c. bahwa Panitia Pengawas Pemilu Kecamatan Sukorame telah 
melakukan Seteksi Galon Anggota Pengawas Pemilu Lapangan, 
mulai tahap penjanngan caion, Pendaftaran, Peneiitian 
AdministTasL dan yang terakhir Uji Kelayakan dan Kepatutan. 

d. bahwa Rapat Pleno Panitia Pengawas Pemilihan Umum 
Kecamatan Sukorame terluang dalam Berita Acara Nomof 
BA/12./Panwaslu-Cam/Skm'Lmg/IX/2013, Tanggal 03 September 
2013, tentang Penetapan Masil Seleksi Galon Anggota Pengawas 
Pemilu Lapangan Pemilihan Umum Anggota DPR. DPD dan 
DPRD Tahun 2014Kecamatan Sukorame 

6. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada 
huruf a, b, c dan d di atas, porlu menetapkan Anggota Pengawas 
Pemilu Lapangan Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD dan 
DPRD Tahun 2014Kecamatan Sukorame dalam Keputusan 
Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan Sukorame 

Mengingat : 1 Undang-Undang Nomor 12 Tahur* 2011 tentang Pembenlukan 
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 NomofOZ), 

2. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara 
Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2011 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5246); 

3, Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2012 tentang Pemilihan Umum 
Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Dae rah dan 



Menetapkan, 
KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012, Ncmor 117, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 5316); 

4, Peraliifan Badan Pengawas Pemilu Nomor 10 Tahun 2012 
tentang Pembentukan, Pembertientlan, dan penggantian antar 
waktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, 
Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Pengawas 
Pemilihan Umum Lapangan, dan Pengawas Pemilihan Umum 
Luar Negeri. 

: Menetapkan Anggota Pengawas Pemilu Lapangan Pemrlihan 
Umum Anggota DPR, DPD dan DPRD Tahun 2014Kec8matan 
Sukorame sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini dan 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini, 

: Pengawas Pemilu Lapangan Pemilihan Umum Anggota DPR, DPD 
dan DPRD Tahun 2014 Kecamatan Sukorame sebagaimana 
tersebut pada diktum KESATU mempunyai tugas, wewenang dan 
kewajiban Pengawasan Pemilihan Umum sebagaimana ditentukan 
dalam peraturan perundang-undangan yang berlaku. 

: Keputusari in! berlaku selama 4 (empat) bulan yaitu bulan 
September sampai Desember 2013 atau sesuai Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 2013 dan Tahun 2014. 

: Keputusan ini mulai sejak saat pejabat sebagaimana dimaksud 
diktum KESATU mengucapkan sumpah/janji. 
SALtNAN Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Badan Pengawas Pemilu Republik Indonesia; 
2. Badan Pengawas Pemilu Provinsi Jawa Timor; 
3. Bupati Lamongan; 
4. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Lamongan; 
5. Panitia Pemilihan Kecamatan setempat. 

PETIKAN Keputusan Ini disampaikan kepada yang bersangkutan 
untuk dipergunakan sebagaimana mestlnya, 

MEMUTUSKAN: 

Dltetapkan di : Sukorame 
Tanggal : 3 September 2013 

PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 



Lamplran KapiJtusan Fanwaslu Kecamatan Sukorame Kabupeten Lamongan 
Nomor : Kep/09/Parwaslu-Cam/Skm-Lm9/IX/2013 
Tanggal; 03 September 2013 

ANQQOTA PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 
SE- KECAMATAN SUKORAME YANG DITETAPKAN 

SEBAGAI PENGAWAS PEMILU LAPANGAN ANGGOTA DPR, DPD DAN DPRD 
TAHUN 2014 

NO OESA NAMA 

1 SUKORAME 
Darto 

1 SUKORAME Gaguk 1 SUKORAME 
G una wan 

1 SUKORAME 

FatmawatI 

1 SUKORAME 

Weni WellantI 

2 BANGGLE 
M WahyudI 

2 BANGGLE Muktlman 2 BANGGLE 
Winarto 

2 BANGGLE 2 BANGGLE 

3 KEDUNGKUMPUL 
Edy Sutomo 

3 KEDUNGKUMPUL Nllam Sari 3 KEDUNGKUMPUL 
SIpuk 

3 KEDUNGKUMPUL 

W l j l 

3 KEDUNGKUMPUL 

4 KEDUNGREJO 
Davit lanawan 

4 KEDUNGREJO Kartajl 4 KEDUNGREJO 
Partlning 

4 KEDUNGREJO 

Samlrin 

4 KEDUNGREJO 

8 MRAGEL 
Kaatam 

8 MRAGEL Pufnomo 8 MRAGEL 8 MRAGEL 8 MRAGEL 

6 PENDOWOKUMPUL 
Sukari 

6 PENDOWOKUMPUL Sunar 6 PENDOWOKUMPUL 
Wariefl 

6 PENDOWOKUMPUL 6 PENDOWOKUMPUL 

7 SEMBUNG 
Dellta 

7 SEMBUNG Joko HadI 7 SEMBUNG 



8 SEWOR 

Arifin 

8 SEWOR 

Jasmadi 

8 SEWOR Huhatnnisd 8 SEWOR 8 SEWOR 

9 WEDORO 

Elyana Raull 

9 WEDORO 
Suwantlk 

9 WEDORO WartI 9 WEDORO 9 WEDORO 

Sukorame 03 Septerr^r 2013 

PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 
. 5 5 = ^ C A M A T A N SUKORAME 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMALENGJIAP 

2. TEMPAT/TGLLAHin 

3. AGAMA 

4. PEKEHiAAN 

5. ALAMATKANTQR 

6. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

& TELEPON RUMAH/HP 

DAATO 

LAMONGAN, 28 AGUSTU5 1975 

: ISLAM 

: WIRASWASTA 

: Jl. Raya Sukorama No. 01 Keb, Lamongan G22T6 

: DSN. NGAOWO D5, SUKORAME RT/RW, 01/01 
SUKORAME 

: 085731209939 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

(P 
OABTO 

a 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

L NAMALENGKAP WENNI PUTRI WAHYUNIWIDAYANT1 

2. TEMPAT/TGLIAHIR lAMONGAN, 6 JANUARI19B6 

3. AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN GURU 

S. ALAMATKANTQR Jl. Rava Sukorame No. 01 Kab. Lamoncao 62276 

6. ALAMATRUMAH E>S. SUKORAME RT/RW. 03/01 SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

A TaEPONRUMAH/HP 08ST48105298 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

Y A W ^ E M B U A T 

WENN1 PlfTRI WAHYUNI WIDAYAWIl 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

L NAMALENGKAP 6AGUK 

I . TEMPAT/TGILAHIR LAMONGAN, M JUNI1979 

3. AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN PETANI 

5. ALAMAT KAPTTOR JF. nav> Suhonme No. 01 Kab. lamongan GZZ76 

6. AUMATRUMAH DSN. SAMBIROTO DS. SUKORAME RT/RW.Z4/03 
SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 082331173379 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMALENGKAP 

2. n M P A T / T G L L A H i n 

i. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. AUMATKAMTOR 

6. ALAMATRUMAH 

7. TEUPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

: GUNAWAN 

: LAMONGAN, 14 PEBRUARI1988 

: ISLAM 

t WIRASWASTA 

Jl. Rava Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 52776 

: DSN, SUKORAME DS. SUKORAME RT/RW, 07/01 
SUKORAME 

: 085707268685 

SUKORAME, 13 OKTOBER 7013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMALENGKAP 

2. TEMPAT/TGLUHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMATKANTQR 

6. ALAMATRUMAH 

1. TELEPON KANTOR 

B. TELEPON RUMAH/HP 

; FATMAWATI 

: LAMONGAN, 16 JUMigSG 

: I S U M 

: GURU 

JF. Rave Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

: JL RAYA SUKORAME RT/RW. 01/01 SUKORAME 

! • 

: 0B58525370Z2 

SUKORAME, I S OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP WINARTO 

1. TIUPAT/TGLLAKFR LAMONGAN, 17 ME1 1979 

3. AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN WIRASWASTA 

S. ALAMAT KANTOR Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

6. ALAMATRUMAH DSN. KEDUNGPOH DS. BANGLE RW/RT, 04/02 
SUKORAME 

T. TELEPON KANTOR 

B. TELEPON RUMAH/HP 085646050796 

SUKORAME, IB OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMAUNGKAP 

1. TEMPAT / TGL LAHIR 

3- A G A k U 

M. WAHVUOl 

BOiONEGORO, 02 PEBRUARP19S2 

ISLAK4 

4. PEKEHiAAN PETANI 

S. AlAMATKAMTOH 

B. ALAMATRUMAH 

Jl. Rava Sukorame Ho. 01 Kab. Lamongan B227G 

DS. BANGGLE RT/RW. 08/03 SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

8. TILEPON HUMAN/HP 085733480627 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

MryAHYUDl^ 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMAIENGKAP 

2. T E M P A T / T a i A H I H 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KAffTOfl 

6, ALAMATRUMAH 

T. TELEPON KANTOR 

a. TELEPON RUMAH/HP 

: MUKTIMAN 

: LAMONGAN. 4 JUNI 1975 

: ISLAM 

: PETANI 

7 I I . Rava Sukorame No. 01 Kab. Umemgan 62276 

: DS. BANGGLE RT/RW. 08/03 SUKORAME 

; 085646142357 

SUKORAME, 13 OKTOBER 1013 

YANG MEMBUAT 

MUKTIMAN 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

L NAMALENGKAP EDY SUTOMO 

2. TEMPAT/TGLLAHIR ULMONGAN,« AGUSTUS 1973 

3. AGAMA ISLAM 

4P PEKERJAAN PETANI 

S. AUMATKAVTOR JL Rava Suhoramt Htj. 01 Kab. Lamongan 6Z2T6 

6, ALAMATRUMAH DSN. SAMSEN DS. KEDUNGKUMPUL RT/RW. 02/01 
SUKORAME 

7, TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 08523ST7909O 

SUKORAME, IB OKTOBER 2013 

VANG MEMBUAT 

EDY SUTOMO 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

Z. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. ALAMATRUMAH 

T. TELEPON KANTOR 

8. T¥LE PON RUMAH/HP 

: W1JI 

: LAMONGAN, 13 JUNI 19S3 

: ISLAM 

; WIRASWASTA 

: Jt. Rava Sukorame No. 01 Kab- Lamongan 62Z76 

: DSN. SAMBEN DS- KEDUNGKUMPUL RT/RW. 04/03 
SUKORAME 

I • 

i 085257328353 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

WUI 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

1. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMATKANTQR 

G. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

: SIPUK WUI LESTARI 

: LAMONGAN, 14 JANUARI 1987 

: ISLAM 

: GURU 

Jl. Rava Sukorame No. 01 Kab. Lamongan G1T76 

: DSN. JEDUNG DS. KEDUNGKUMPUL RT/RW- 01/OG 
SUKORAME 

: 081231023476 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

I . NAMA LENGKAP N I U M SARI AGUSTIN NINGTYAS 

I . TEMPAT/TGLLAHIR LAMONGAN, 28 AGUSTUS 1989 

3- AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN : GURU 

5. AtAMAT KANTOR il . Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 82176 

G. ALAMATRUMAH : DSN. PALUOMBO DS. KEDUNGKUMPUL RT/RW. 
03/01 SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR I -

B. TELEPON RUMAH/HP I 085733428587 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

VANG MEMBUAT 

NILAM SARI AGUSTIN NINGTYAS 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1- NAMA LENGKAP KARTAJI 

1, TEMPAT/TGLLAHIR 7 BOK)NEGORO,01IUtrt9T4 

3. AGAMA : ISLAM 

4. PEKERJAAN 7 GURU 

S. ALAMAT KAinOR Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab, U m c n f a n 622T8 

G. ALAMATRUMAH : DSN. SUKORAME DS- SUKORAME RT/RW, 03/01 
SUKORAME 

7. HLEPON KANTOR 

S- TELEPON RUMAH/HP 081332367373 

SUKORAME, 13 OKTOBER ZD13 

YANG MEMBUAT 

KARTAJI 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMAUNGKAP PARTINING 

Z- TCMPAT/TGLLAHIR IAM0MGAN,1T JUU 1976 

3. AGAMA I S U M 

4. PEKERJAAN GURU 

5- A U M AT KANTOR Jl. R«v* Stikoram* No. Dl Kab^ Lamongan GZZ76 

G. A U M A T RUMAH OW. WEDEGAN DS. KEDUNGREJO RT/RW. OZ/01 
SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

a. TELEPON RUMAH/HP 08133DS5B864 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. A U M A T RUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

fXl 

SAMiRJN 

t LAMONGAN, 30 JANUARI 1962 

: I S U M 

; PETANI 

: Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

: DS. KEDUNGREJO RT/RW. 05/01 SUKORAME 

* 

: 081231365316 

SUK0RMV1E, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP DEVIDISNAWAN 

2. TEMPAT/TSLLAHIR LAMONGAN, 27 DESEMBER 1983 

B. AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN WIRASWASTA 

5. ALAMAT KANTOR il . Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan G2Z7G 

6. A U M A T RUMAH DSN. WEDEGAN DS. KEDUNGRUO RT/RW. 02/01 
SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 085608886011 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

DEVID ISNAWAN 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

X. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGl lAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

e. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

: PURNOMO 

: LAMONGAN, 19 SEPTEMBER 1980 

: ISLAM 

: WIRASWASTA 

: IL Rava Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

7 DSN. TALOK D5. MRAGEL RT/RW. 01/01 SUKORAME 

; • 

: 085736486180 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

PURNOMO 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMATKANTQR 

S. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

S. TELEPON RUMAH/HP 

: KASTAM 

: LAMONGAN, 13JUM 1970 

: 151AM 

i PETANI 

Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

: DS. MRAGEL RT/HW. 05/01 SUKORAME 

: 085645453129 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

KASTAM 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

: SUNAR 

: LAMONGAN, 19 JUNI 197S 

: ISLAM 

: WIRASWASTA 

: Jl. Raya Sukorame Ho. 01 Kab. Lamor^an 63276 

7 DS. PENDOWOKUMPUL RT/RW. 02/01 SUKORAME 

: 08523199S107 

SUKORAME, IB OKTOBER ZD13 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. KAMA LENGKAP SUKARI 

2. TEMPAT/miAHIR LAMONGAN, 9 APRIL 1971 

3. AGAMA ISLAM 

4. PEKERJAAN PETANI 

5. ALAMAT KAVTOR JL Rava Sukorame No. 01 Kab- Lamongan 62276 

G. ALAMATRUMAH DSN. TULUNG DS. PENDOWOIOJMPUL RT/RW. D4/DB 
SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

B. TELEPON RUMAH/HP 082337537632 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

SUKARI 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TSLIAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKEFUAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. ALAFVfAT RUMAH 

7. TELEPON KAPJTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 

WARFDI 

: LAMONGAN, 13 OKTOBER 1974 

: ISLAM 

: WIRASWASTA 

Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan GZZ76 

: DS. PENDOWOKUMPUL RT/RW. 01/03 SUKC^IAME 

• _ • 

: 085335960094 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

WARIDI 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGLUHin 

3. AGAMA 

A. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. A U M A T RUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

S. TELfPON RUMAH/HP 

: DELITA LUKY PRASETVANA 

: UMONGAN, 25 MARGT1984 

: I S U M 

: IBU RUMAH TANGGA 

7 Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

: DSN. SEMBUNG DS.SEMSUNG RT/RW. 06/01 
SUKORAME 

s • 

: 085236824294 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

VANG MEMBUAT 

DELHA LUKY PRASETVANA 



• 
BIODATA 

PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LINGKAP 

2. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKEUAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

6. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

8. TEUPON RUMAH/HP 

: HAD! JOKO PRAYITNO 

7 LAMONGAN, 27 DESEMBER 19G5 

: rSLAM 

: WIRASWASTA 

JF. Raya Sukorame Ho. 01 Kab. Lamongan 82278 

: DSN. KALANGAN DS. SEMBUNG RT/RW. DL/Ol 
SUKORAME 

: -

: 081859734455 

5UKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

HADI JOKO PBAyiTHO 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1, NAMA LENGKAP ARIPJN 

2. TEMPAT/TGLLAHIR LAMONGAN, 13 AGUSTUS 1975 

3. AGAMA I S U M 

4. PEKERJAAN WIRASWASTA 

5. A U M A T KANTOR Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Umongan 62276 

6. A U M A T RUMAH DSN. NGRAPAH DS. SEWOR RT/RW, 01/01 
SUKORAME 

T. TELEPON KANTOR 

8. TELEPON RUMAH/HP 085230725338 

IT 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

ARIPJN 



• 

BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 5UUON0 

1, TEMPAT/TGLLAHIR : LAMONGAN, 15 JUNI 1979 

3. AGAMA : ISLAM 

4. PEKEfUAAN : WIRASWASTA 

5. ALAMATKANTQR Jl. Rava SukorifTia No. 01 Kab, Lamongan 62276 

6, ALAMATRUMAH DS. WEDORO RT/HW.05/0t SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

B. TELEPON RUMAH/ HP 085859260521 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2015 

YANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMAL£NGKAP 5UWANTIK 

2, TEMPAT/TGLLAHIR : LAMONGAN, 16 JUL! 1980 

3. AGAMA : ISLAM 

4. PEKERJAAN : WJRA5WA5TA 

5. ALAMAT KANTOR Jl. Raya Sukorame No. 01 Kab. Lamongan 62276 

6. ALAMATRUMAH DSN. WEDORO DS. WEDORO RT.RW 01/01 
SUKORAME 

7. TELfPON KANTOR I * 

8. TELEPON RUMAH/HP 

r 6^ T 

: 081395620315 

SUKORAME, 13 OKTOGER 2013 

YAN&MEMBUAT 

V 

SUWAWT1R 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP 

2. TEMPAT/TGLLAHIR 

3. AGAMA 

4. PEKERJAAN 

5. ALAMAT KANTOR 

S. ALAMATRUMAH 

7. TELEPON KANTOR 

& TELEPON RUMAH/HP 

: EUANARAUUOJASTUTl 

: LAMONGAN, 21 PEBRUARI 1988 

: ISLAM 

: WIRASWASTA 

: JL Have Sukanme No, 01 Kab, Lamongan 62276 

: DS. WEDORO RT/RW .ai/D2 SUKORAME 

7 085230215799 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

tUANA RAUU DIAJ 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP WARTI 

2. TtMpAT/TGLLAHiR LAMONGAN, 16 JANUARI 1978 

3. AGAMA ISLAM 

4. PEKEUAAN IBU RUMAH TANGGA 

5. ALAMAT PCANTOfl Jl. Rava Sukorame No. 01 Kab. lamongan 62176 

6. ALAMATRUMAH DS. WEDORO RT/RW.03/01 SUKORAME 

7. TELEPON KANTOR 

B. TEUPON RUMAH/HP 085335960019 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

VANG MEMBUAT 



BIODATA 
PENGAWAS PEMILU LAPANGAN 

PANWASLU KECAMATAN SUKORAME 

1. NAMA LENGKAP JASMADI 

2. TEMPAT/TGLLAHIR LAMONGAN, 13 NOVEMBER 1975 

3. AGAMA ISLAM 

4, PEKERJAAN : GURU 

5, AUMAT KANTOR : JL Rava Sukorame No, 01 Kab. Lamonian 62276 

6. A U M A T RUMAH : DSN. NEMON DS. SEWOR RT/RW. 01/03 SUKORAME 

7> TELEPON KANTOR r _ 

8. TELEPON RUMAH/HP : D8S731751194 

SUKORAME, 13 OKTOBER 2013 

YANG MEMBUAT 

JASMADI 


